
ZARZĄDZENIE NR 74.2022 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji 
kultury pn. „Gminna Biblioteka Publiczna w Wąsewie” za I półrocze 2022 roku. 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305 
ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr XIII.110.2016 Rady Gminy Wąsewo z dnia 27 maja 2016 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury pn. 
„Gminna Biblioteka Publiczna w Wąsewie” za I półrocze, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się informację o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury pn. 
„Gminna Biblioteka Publiczna w Wąsewie”, za I półrocze 2022 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7981809E-4F96-4428-88E1-BD1DAFB3BEAA. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do zarządzenia nr 74.2022 
Wójta Gminy Wąsewo 
z dnia 24 sierpnia 2022  r. 

 
 
 
 
 

INFORMACJA  
 

O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU 
FINANSOWEGO GMINNEJ INSTYTUCJI 
KULTURY PN. „GMINNA BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA W WĄSEWIE”  
ZA I PÓŁROCZE 2022 ROKU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIERPIEŃ 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7981809E-4F96-4428-88E1-BD1DAFB3BEAA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7981809E-4F96-4428-88E1-BD1DAFB3BEAA. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7981809E-4F96-4428-88E1-BD1DAFB3BEAA. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7981809E-4F96-4428-88E1-BD1DAFB3BEAA. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7981809E-4F96-4428-88E1-BD1DAFB3BEAA. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Instytucji Kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Wąsewie za I półrocze 2022 roku.pdf

